perunt Jacobo Paulo de Ventiis Sanete Trinite libras CXL, 
eapta fuit pars et ordinatum, quod per arbitros antedictos 
debeant examinari petitiones predictarum ehartarum sieut 
expedire viderint, et in eo, quod viderint posse dicere, cum 
ratione dieere debeant; et sicut per eos terminatum fuerit, 
sic debeat per partes observari. 

Nota quod postmodum Comes Federieus, qui erat in 

Venetiis, dixit domino Duci et Consilio, quod volebat quod 

Nicolaus Tar., cui acceptum fuit, ut dicebat, circa libras CCC 
et XII esse debeat in ea condictione, qua sunt supradieti, 

qui queruntur. 

(Ljubies Simon, Monumenta spectantia historiam Slavorum Meridio- 

nalium I. köt. Zágráb 1868. 91. 1.) 
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941. 

A veglai és osseroi grófok közti kibékülés. 1260. 

In Christi nomine Amen. Anno ab Incarnatione 
Domini nostri Jesu Christi millesimo ducentesimo sexa- 
gesimo, indietione quarta, mensis Aprilis. Quia dignum 
fore dignoscitur, ut, que ad memoriam per futura 

tempora construuntur, ne oblivioni tradantur, seripture 

vinculo debeant adnotari, ideoque nos Rainerius Geno 
Dei gratia Veneeiárum, Dalmacie atque Chroacie Dux, 

Dominus Quarte Partis et Dimidie tocius Imperii Romanie 
cum nostro Consilio notum facimus universis presentibus et 

futuris: quod cum inter nobilem virum Johannem Teupolo, 

filium bone memorie domini Jacobi Teupolo Ducis Venecia- 

rum incliti, Comitem Abserensem, pro se et hominibus sui 

Comitatus Abserensis et Chersi ex una parte, ac nobiles 
viros Fredericum, Bartholomeum et Guidonem Comites Vegle 

pro se et eorum heredibus et hominibus Comitatus Vegle et 

Vinadoli, ac aliis aliarum terrarum ipsis Comitibus sub- 

lectis, fideles nostros dilectos, de quibusdam intervenisset 
contentio, tandem ad pactum et concordiam pervenerunt ad- 
invicem modo et forma inferius comprehensa. Remiserunt, 
quidem libere et absolute predicti Comites Vegle pro ge et 

hominibus dietarum terrarum sibi subiectis omnia dampna, 
iniurias, violencias et offensiones, quas fecissent olim Comites 
ac homines Comitatus Ábserensis ac tocius Insule Abserensis 

personis et locis Comitatus Vegle et Vinadoli, ac eciam homi- 
nibus seu personis et loeis dictarum terrarum predictorum 

filiorum Comitis Guidonis, et quibuslibet aliis personis ipsa- 
rum terrarum subieotis eisdem tam in personis quam in rebus 
usqne ad presentem diem, finem et remissionem de ipsis 
dampnis et iniuriis ac offensionibus totaliter facientes; et e